МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6064/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
18.09.2020 протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на специальность
23.05.03 Подвижной состав железных дорог

по специализациям
Грузовые вагоны; Пассажирские вагоны

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1.
Абдуллаев Вахобжон Абдулло угли

УЗБЕКИСТАН
1994 110 Нет

2.
Буронов Бурон Мухтор угли

УЗБЕКИСТАН
2001 102 Нет

3.
Бустонов Жамолиддин Жакбарали

угли
УЗБЕКИСТАН

1998 109 Нет

4. Емелин Максим Андреевич 1999 126 Нет

5. Кокорев Павел Александрович 2000 112 Нет

6.
Маликов Тимур Сабирович

УЗБЕКИСТАН
2000 109 Нет

7.
Норкулов Жавлонбек Ахат угли

УЗБЕКИСТАН
1997 139 Нет

8. Опарин Евгений Сергеевич 2000 132 Нет

9. Панин Дмитрий Николаевич 1999 110 Нет

10.
Рахимов Жасурбек Санжарбек угли

УЗБЕКИСТАН
1999 109 Нет

11. Стрижко Петр Юрьевич 1992 143 Нет

12.
Тоштемиров Наврузбек Рауф угли

УЗБЕКИСТАН
1996 106 Нет

13. Химматов Зухриддин Тоир угли 1995 139 Нет

14. Черкасов Данил Валерьевич 2002 129 Нет

15.
Шавкатов Муслимбек Сохибжон

угли
УЗБЕКИСТАН

1995 108 Нет

16.
Юсупов Ойбек Мирзакул угли

УЗБЕКИСТАН
1995 139 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев